

Н.4-99

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі  
Ә.Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті

Бекітемін  
Гуманитарлық  
ғылымдар жоғары  
мектебі деканы

Каримова А.Е.

20\_\_ ж.



«БВ01710 – Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының  
2023-2027 жылдарға арналған  
ДАМУ ЖОСПАРЫ

Гуманитарлық ғылымдар жоғары мектебі мәжілісінде бекітілді \_\_\_\_ 20\_\_ ж. № \_\_\_\_ хаттама

Павлодар

## БББ даму жоспары

№	Стратегиялық бағыт	Стратегиялық мақсат	Орындау шарасы	2023-2024	2024-2025	2024-2025	2026-2027	Жауапты
1	Университеттің тұрақты дамуы	Білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанудың жоғары деңгейін қамтамасыз ету	БББ-сын аккредитацияға, постаккредитацияға дайындау	Қаңтар-сәуір		Желтоқсан ақпан		БББ жетекшісі
2			Ұлттық рейтингіде алғашқы ондыққа ену	желтоқсан	желтоқсан	желтоқсан	желтоқсан	БББ жетекшісі
3	Академиялық басымдық Жоғары білімнің қолжетімдігін қамтамасыз ету Талапкерлердің сапалық құрамын арттыру	"Алтын белгі" белгілері бар, соңғы үш жылдағы халықаралық олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстарының жеңімпаздарының, т.б (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі дипломдармен марапатталған) жеңімпаздарының ЖОО-ға түскендердің жалпы санынан үлесі	Индикативті жоспар бойынша студент қабылдау Мемлекеттік тапсырыс бойынша жалпы оқытындардың 30%-ы	100 35	110 40	110 40	120 50	БББ жетекшісі, Сағынаева Г.Ә.
4	Академиялық басымдық Жоғары білімнің қолжетімдігін қамтамасыз ету	Талапкерлердің сапалық құрамын арттыру	Мектеп-колледждерде кәсіби бағдар беру	Үнемі	Үнемі	Үнемі	Үнемі	БББ жетекшісі, Сағынаева Г.Ә.
5			Колледж, мектеп түлектерінің құрастыру	Қараша-маусым	Қараша-маусым	Қараша-маусым	Қараша-маусым	БББ жетекшісі, Сағынаева Г.Ә.
6			БАҚ-та имидждік жарияланым беру, радио, теледидарда сөйлеу	Үнемі	Үнемі	Үнемі	Үнемі	Әміренов Ә.Д. СағындықұлыБ.
7			Түлектердің бәсекеге қабілеттілігін арттыру. ЖОО	Түлектердің ПББ тапсыруға қатысуы	95%	95%	95%	95%

		бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналастырылған түлектердің үлесі (түпкілікті нәтижесі)						
8	Жоғары білімнің колжетімдігін қамтамасыз ету	Білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанудың жоғары деңгейін қамтамасыз ету Академиялық басымдық	«Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы БББ-сын талқылап, қажет жағдайда өзгеріс енгізу	Қаңтар-ақпан	Қаңтар-ақпан	Қаңтар-ақпан	Қаңтар-ақпан	БББ жетекшісі мен ОПҚ
9			Білім беру мен оқыту жұмысына отандық ғылыми-педагог кадрларды тарту (қажет жағдайда)	Жыл сайын	Жыл сайын	Жыл сайын	Жыл сайын	БББ жетекшісі
10			Цифрлық білім беру ресурсын, электронды оқулық құрастыру	1	1	1	1	ПОҚ
11			Білім жүйесіне оқыту технологиясын қолдануды ескеру мен ақпараттық білімдену саясатын ұстану	Жыл сайын	Жыл сайын	Жыл сайын	Жыл сайын	ПОҚ
12			Ұтқырлық бағдарламаларына тартылған ОПҚ мен студенттердің, шетелдік студенттер мен ОПҚ үлесінің өсуі	Білім алушылардың академиялық ұтқырлыққа жіберілуі	2	4	4	6
13	ОПҚ-ының академиялық ұтқырлықпен ҚР ЖОО-да кемінде 1 семестр сабақ беруі не басқа ЖОО-нан шақырту	1		2	3	3	Оқу комитеті	
14		University of Science және Scopus халықаралық ғылымметриялық дерекқорларына кіретін халықаралық индекстелетін журналдардағы ғылыми жарияланымдар саны		2	2	2	2	БББ жетекшісі, ОПҚ
15	Зерттеулер мен инновациялардағы көшбасшылық	Нөлдiк емес имакт факторлы журналдарда мақала жариялау	2	2	2	2	БББ жетекшісі, ОПҚ	

17	Ғылыми экожүйені, инновациялық және озық зерттеулерді дамыту	Жүргізілген ғылыми зерттеу негізінде монография жариялау	1	1	2	2		
18	ОПҚ және жас ғалымдардың ғылыми әлеуетін дамыту	Жас оқытушыларды ғылыми қызметке тарту, тәлімгер тағайындау	2	2	3	3	БББ жетекшісі, ПОҚ	
19		Күндізгі бөлім студенттерінің ғылыми жұмыстарға қатысуы (30% кем болмауы)	30% кем емес	30% кем емес	30% кем емес	30% кем емес	БББ жетекшісі, ПОҚ	
20		Олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстары мен түрлі деңгейдегі сайыстарға қатыстыру	6	8	10	10	БББ жетекшісі, ПОҚ	
20	Университеттің үшінші миссиясы	Студенттерді зиякерлік даму және креативтілік (Жайдарман, арт, музыка, дебаттар) және СӨС (спорттық жарыстар, СӨС ілгерілету) ұйымдарының қызметіне тарту;	КТК, түрлі үйірмелерге, дебаттарға қатысуын қадағалау	30	30	30	30	Сағынтаева Ж.Қ.
21		Студенттерді қоғамдық маңызы бар қызметке тарту (еріктілік, қайырымдылық, экологиялық жобалар, киелі география);	Қоғамдық пайдалы жұмыстарға (еріктілер жұмысы: аула, қала тазарту, ардагерлер мен мұқтаж жандарға көмек, т.б.) студенттер тарту	70% төмен емес	70% төмен емес	70% төмен емес	70% төмен емес	Сағынтаева Ж.Қ.
22	Академиялық басымдық	Білім беру сапасын арттыру	Оқытушылар құрамын ғылыми дәрежесі, атағы бар оқытушылармен қамту	70% төмен емес	70% төмен емес	70% төмен емес	70% төмен емес	Оразханова М.И.
23		Біліктілікті арттырудан және шетелдік	ПОҚ біліктілігін көтеру курстарынан өтуін қадағалау	5	5	6	7	Оразханова М.И. ПОҚ

тағылымдамадан ПОҚ үлесі	өткен						
-----------------------------	-------	--	--	--	--	--	--

БББ жетекшісі



Оразханова М.И.